SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PORTARIA Nº 2436/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo n.

013304/2017-35, da PróReitoria de Pesquisa e PósGraduação (PROPESP) desta

Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designada   a   Professora   do   Magistério   Superior

GERMANA MARIA ARAUJO SALES para responder pelo Cargo de Direção de

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, código CD-2 desta Universidade

no dia  08  de  maio  de  2017,  no   impedimento  do   seu   titular,  Professor  do

Magistério   Superior   RÔMULO   SIMÕES   ANGÉLICA,   que   viajou   a   objeto   de

serviço daquela PróReitoria, em visita ao Campus Universitário de Salinópolis

desta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de maio de

2017.

JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JUNIOR
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	PORTARIA Nº 2436/2017
	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo n. 013304/2017-35, da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPESP) desta Universidade,
	JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JUNIOR